様式第４号（第８条関係）
年　　月　　日
　伊賀市長　様
申請者　住　所
名　称　（氏名）
代表者　氏　名

伊賀市自伐林家等支援事業取得財産管理状況報告書兼実績報告書

　伊賀市自伐林家等支援事業補助金交付要綱第８条第２項の規定により、次のとおり報告します。

１．取得財産管理状況
	購入年度
	年度
	交付確定日及び
文書番号
	　年　　月　　日
伊賀市指令　　第　　　号

	購入機械名

	購入機械製造番号

	管理期間
	（購入日）　　　　年　　月　　日～（報告日）　　　年　　月　　日

	アワメーター
	（報告日の数値）

添付書類
(１)　アワメーターの写真（バックホウ又は林内作業車）
(２)　補助対象機械の現況写真

２．森林整備実績
	伊賀市　大字　　　　　　字　　　　　　番地

	伐採面積
	  　      ha(うち人工林　　ha、天然林　　ha)

	伐採方法
	主伐・間伐

	％

	伐採の期間
	令和　年　　月　　日～令和　年　　月　　日

	伐採届の提出
	　　　☐　済　　　　□　　　月提出予定